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Shtojcë: Raporti i aktiviteteve të Drejtoratit për Bujqësi , Pylltari  dhe Zhvillim Rural për 

muajin Korrik : 2017 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datë: 

 

09.08.2017 

 

 

Për: 

 

z.Imri AHMETI - Kryetar  i Komunës së Lipjanit 

 

 

 

Nga: 

 

Feti KRASNIQI -Drejtor i Drejtoratit për Bujqësi , Pylltari dhe Zhvillim Rural 

 

 

Lënda: 

 

Raporti mujor i punës  për muajin Korrik :  2017 
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DBPZHR ne Lipjan gjatë muajit Korrik 2017 ,  ka zhvilluar  këto aktivitete : 

 

 

 

Aktivitete profesionale : 

 

 Takimet javore në Bordin e Drejtorëve 

 

 DBPZHR- ka vazhduar me pranimin e kërkesave per përkrahje ne serra dhe makina 

mjelëse. 

 

 DBPZHR-ka mbajtur takime pune me IADK, IKC , HELP,  

 

  

 DBPZHR-ka formuar komisionin përkates për dalje në teren. 

 

 Komisioni perkates i Drejtoratit për bujqësi ka vlerësuar edhe fermer të cilet kanë 

parashtruar kërkesat e tyre per dalje në vendëshikim, per to jan hartuar procesverbalet e 

vlerësimeve . 

 

Drejtoria  për Bujqësi dhe Pylltari në Komunën e Lipjanit, ka proceduar në kuvendin e komunës 

piken e rendit te dites per themelimin e dy venëgjuetive , dhe më datë :31.07.2017 kjo pikë është 

miratuar në kuvend. 

Ndersa në sektorin e pylltarisë janë përpiluar raportet për drejtorinë koordinuese me të dhenat 

lidhur me fletëparaqitjet , demet nga zjarri, pasqyrat financiare , vendimet gjyqesore , seancat e 

mbajtura etj. 


